

B-R Invest ApS

Gothersgade 21, 1
1123 København
CVR nr. 36 71 45 14

Ekstern årsrapport for 2019

(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

B-R Invest ApS
Gothersgade 21, 1
1123 København

CVR-nr.: 36714514
Hjemsted: København
Stiftet: 15. maj 2015
Regnskabsår: 2019

Direktion
Ole Raft

Revision
ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive virksomhed med investering i værdipapirer og andre dertil forbundne former for virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -234.012.

Egenkapitalen udgør kr. 587.215.

Årets resultat anses som forventet

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktion fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse for 2019

Spec.	Note	2019	2018
BRUTTOTAB		<u>-6.325</u>	<u>-7.075</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-6.325	-7.075
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	-76.359	-82.096
2 Andre finansielle indtægter		0	5
3 Øvrige finansielle omkostninger		<u>-151.327</u>	<u>-6.944</u>
RESULTAT FØR SKAT		-234.012	-96.110
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-234.012</u></u>	<u><u>-96.110</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-76.359	-82.096
Overført resultat		<u>-157.652</u>	<u>-14.014</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-234.012</u></u>	<u><u>-96.110</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Spec.	AKTIVER	Note	31/12-19	31/12-18
			<u> </u>	<u> </u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.514.291	1.590.650
	Finansielle anlægsaktiver		<u>1.514.291</u>	<u>1.590.650</u>
	ANLÆGSAKTIVER		<u>1.514.291</u>	<u>1.590.650</u>
	Andre tilgodehavender.....		240.000	240.000
	Tilgodehavender		<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>163.739</u>	<u>105.929</u>
5	Likvide beholdninger		<u>28.516</u>	<u>120.670</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>432.255</u>	<u>466.599</u>
	AKTIVER		<u><u>1.946.546</u></u>	<u><u>2.057.249</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Spec.	PASSIVER	Note	31/12-19	31/12-18
Anpartskapital			50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..			914.291	990.650
Overført resultat			-377.075	-219.423
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0	0
EGENKAPITAL		3	587.215	821.227
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....			1.113.031	989.721
6 Anden gæld			246.300	246.301
Kortfristede gældsforpligtelser			1.359.331	1.236.022
GÆLDSFORPLIGTELSE.....			1.359.331	1.236.022
PASSIVER			1.946.546	2.057.249

Noter

1 Kapitalandele i associeret virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital
Plastix A/S.....	Lemvig	1,5%	<u>-17.941.297</u>	<u>100.952.722</u>
I alt			<u><u>-17.941.297</u></u>	<u><u>100.952.722</u></u>

	Udbytte	Anskaffelsessum	Andel af årets resultat	Andel af egenkapital
Plastix A/S.....	<u>0</u>	<u>600.000</u>	<u>-269.119</u>	<u>1.514.291</u>
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>600.000</u></u>	<u>-269.119</u>	<u><u>1.514.291</u></u>

Kapitalforhøjelse			<u>192.760</u>	
Nettoresultat fra associeret virksomhed			<u><u>-76.359</u></u>	

Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....				<u><u>1.514.291</u></u>
--	--	--	--	-------------------------

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

3 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	50.000	-	-	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	990.650	-	-76.359	914.291
Overført resultat	-219.423	-	-157.652	-377.075
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u><u>821.227</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-234.012</u></u>	<u><u>587.215</u></u>